АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020                                                                                                            № 20
Об отмене постановления администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.12.2019 № 60
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
Отменить:
- постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.12.2019 № 60 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»;

- постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 17.01.2020 № 2 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан».

Глава Суздальского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                                  Н.А.Казанцев